Karakol Tebriz Kapısı Caddesi üzerinde bulunmakta ve
arkasından dere akmaktadır (Küçükuğurlu ve Çelik, 2014, 179). Karakol günümüzde ayakta değildir.
Kentte ticaretin yoğun olduğu bir bölgeye konumlandırılmıştır. Osmanlı arşiv belgelerine göre binanın
H. 1287-M. 1870 senesinde inşa edildiği anlaşılmaktadır (BOA. İrade-i Dâhiliye, 618-43025, H.
04.06.1287-M. 1 Eylül 1870). Elimizde bulunan görseline göre bodrum üstüne tek katlı olan bina,
dikdörtgen giriş açıklığı ahşap iki ayakla taşınan üçgen alınlıklı bir sundurma ile vurgulanmıştır.